
 

Presencial 

TERÇA-FEIRA • 06 DE JUNHO DE 2017 • ANO XI | N º 161 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Sebastião ALves 
Santana, 57 - Centro - 

Urandi - Bahia 

(77) 3456-2097 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e das 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2AE4-1672-35BA-D8A4.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

TERÇA-FEIRA • 06 DE JUNHO DE 2017  

ANO XI | N º 161 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URANDI • BAHIA                               ACESSE: WWW.CAMARAURANDI.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA 006/2017 DE 06 DE JUNHO DE 2017 - NOMEIA O SR. GILMAR SANTOS BALEEIRO PARA COMPOR A 
COMISSÃO COODERNADORA DE ELABORAÇÃO/ADEQUAÇÃO E GESTÃO DO PLANO DE CARREIRA E 
REMUNERAÇÃO  DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2AE4-1672-35BA-D8A4.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

TERÇA-FEIRA • 06 DE JUNHO DE 2017  

ANO XI | N º 161 

 

 

 

 

  

PORTARIA 006/2017 DE 06 DE JUNHO DE 2017 

 

 

“Nomeia o Sr. Gilmar Santos Baleeiro para compor a Comissão 

Coodernadora de elaboração/adequação e gestão do Plano                                                                  

de Carreira e Remuneração dos Profissionais da Educação e dá 

outras Providências.” 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com o que lhe faculta o Regimento Interno, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º- Nomear o Sr. Gilmar Santos Baleeiro, Portador do RG: 5358418 e CPF: 537.800.605-82, para 

compor a Comissão Coodernadora de elaboração/adequação e gestão do Plano de Carreira e 

Remuneração dos Profissionais da Educação do Município de Urandi Bahia. 

 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Artigo 3º- Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

ÁUREO PEREIRA RODRGUES FILHO 

Presidente 

 

    

 

 

              Câmara Municipal de Urandi 
                          Estado da Bahia      

 Rua Sebastião Alves Santana, 57 1º andar.  
                       Centro Administrativo   

 
 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 2AE4-1672-35BA-D8A4.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/2AE4-

1672-35BA-D8A4 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 2AE4-1672-35BA-D8A4

 

 
Hash do Documento

77A133FB303A3D0251EE7805A0655F2A64AAB21CE6A9B2D519A28F9DEDDC0859
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/06/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 06/06/2017 18:10 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


